
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 35 DEL 15/01/2026  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  1  COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO
PROFESSIONALE  –  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI PER LE SEDI DELL’AREA NORD DELL’ASL VC. AMMISSIONE
ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 37 del 14/01/2026

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO  DETERMINATO DI  N.  1  COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO
PROFESSIONALE  –  AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI PER LE SEDI DELL’AREA NORD DELL’ASL VC. AMMISSIONE
ISTANTI.

VISTA  la  deliberazione  n.  660  del  21.08.2025  ad  oggetto:  “Adozione  del  regolamento  per
l’adozione degli atti amministrativi dell’ASL VC”;

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  914  del  27.11.2025  è  stato  indetto  un  Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore Amministrativo
Professionale – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari per le sedi dell’Area nord
dell’ASL VC;

b. il  relativo  bando è  stato  pubblicato  integralmente  sul  BUR Piemonte  n.  49  del  4.12.2025
stabilendo quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione il giorno
19.12.2025.

PRESO atto che entro suddetto termine hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

• BARONE Simona
• BUSSO Francesca
• DELLOCA Caterina
• DONÀ Sara
• EDDAOUDI Bahija
• FLORE Ivan
• GALLO Emilio
• GAYTAN URBINA Fanny
• GUADAGNIN Mariam
• LA SPINA Irene
• MUSELLI Michela
• NAHHAS Fadma 
• PIOLA Federico
• PISCITELLI Valentina
• REALE Anna
• RIVELLINO Sarah
• ROSSIN Barbara
• VINGIANO Luca

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DATO atto che il requisito di ammissione previsto dal bando risulta essere il possesso di una laurea
triennale ovvero specialistica ovvero magistrale;

RILEVATO che, a seguito della disamina delle istanze presentate dai summenzionati candidati, i
medesimi risultano tutti ammissibili alla presente procedura di selezione.

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di prendere atto che hanno prodotto istanza di partecipazione all’Avviso pubblico, per titoli e

colloquio,  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  1  Collaboratore  Amministrativo
Professionale per le sedi dell’Area Nord dell’ASL VC i seguenti candidati:

• BARONE Simona
• BUSSO Francesca
• DELLOCA Caterina
• DONÀ Sara
• EDDAOUDI Bahija
• FLORE Ivan
• GALLO Emilio
• GAYTAN URBINA Fanny
• GUADAGNIN Mariam
• LA SPINA Irene
• MUSELLI Michela
• NAHHAS Fadma 
• PIOLA Federico
• PISCITELLI Valentina
• REALE Anna
• RIVELLINO Sarah
• ROSSIN Barbara
• VINGIANO Luca

2. di disporre l’ammissione di tutti i summenzionati candidati in quanto risultano in possesso del
requisito di ammissibilità richiesto nel bando;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

GENERALI E ISTITUZIONALI
Firmato digitalmente

Dott. Damiano Marraffa
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-01-15T10:49:24+0100
	Damiano Marraffa




